[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º 781, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO a decisão do Egrégio Tribunal Pleno em sessão ordinária realizada no dia 14.12.2017;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Excelentíssima Senhora Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA para presidir o Núcleo Gestor da Justiça Restaurativa - NUGJUR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(original assinado)
Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO,

Presidente do Tribunal de Justiça.

Enviado à Internet/DJE em: 14/12/2017

Disponibilizado no DJE nº.: 10.159

Em:			         15/12/2017

Publicado em:		         18/12/2017

Proposição 16/2017
N. 0124181-03.2017.8.11.0000